Primo, quod velitis facere domino cancellario universitatis debitam reverentiam, 

Secundo, quod velitis obedire rectori universitatis et facultati vestrae in licitis et 

honestis, et quod doctoribus vestre facultatis velitis exhibere debitam reverentiam et 

honorem, 

Tercio, quod velitis servare statuta et statuenda per facultatem praedictam [10v] 

Quarto, quod velitis servare pacem et unionem inter quatuor facultates et nationes et 

inter seculares et religiosos quantum in vobis est. 

§ 17. Iuramentum Doctorandorum. 

Domine licentiate antequam recipitatis insignia doctoralia prius iurabistis. 

Primo, quod velitis legere in facultate medicinae per unum annum, nisi facultas 

vobiscum super hoc duxerit dispensandum, 

Secundo, quod gradum doctoratus in medicina, in nulla alia universitate resumatis. 

[von anderer Hand in kursiver Schrift:] 

262 

Anno domini millesimo quinqentesim decimooctano die Martis Nona Novembris 

clarissimus et egregius vir Dominus Wilhelmus Puelinger Artium et saluberiime 

medicinae doctore ac eiusdem facultatis decanus presentem statutorum conflatium 

ad approbandum et confirmcandum a rectore et honorabili consistorio universitate 

Vienne tunc presidente et agente Rectore Domino leopoldo de Jordanis Artium et 

medicine doctore. Presentavit et exhibuit unij tunc eadem --- statuta modo et forma 

hec introscriptis formamque iusta et legittima et stationi Dr. honestati consona 

approbata iustificata, canonisata et conficinata sunt cnstistottrialiter. Thomas 

Streithner Notarius universitatis approbationj interfuit in [...] testimonium se manu 

1518 
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6. PRIVILEGIENBESTÄTIGUNG MAXIMILIANS I., 1517 OKTOBER 9 
UAW: Statutenbuch 3.1., Abschrift 

[3v] Wir Maximilian. Von gottes gnaden. erwölter römischer kaiser, zu allen zeyten 

meerer des reichs, in Germanien , zu Hungern, Dalmatien, Croatien, und künig, 

erzherzog zu 0esterreich, herzog zu Burgundt, zu Brabandt, etc. verkhünden füer 

vnns, vnnser erben vnd nachkhomen, offentlich mit disem Brief, vnd thuen khundt 

menigelich, das füer vnns khumen sein: die ersamen gelerten vnnser lieben getreuen 

N. die doctores vnd facultet der ertzney vnnser löblichen universitet zu Wienn, vnd 

zaigten vnns an, wie in vill vnd manicherlay weiss, die leuth durch verwarlosung vnd 

vnwissenhait vnbewärter arzt an irem Leib und Leben schaden nemen, vnd vnns 

darin zu sehen vnterthenigelichen angerueffen vnd gebeten, welches wier dann